ת"פ 69005-11-22 מדינת ישראל נ' מוסטקי
תיק חיצוני:

לפני מאשימה נגד נאשם כבוד השופט אבי וסטרמן מדינת ישראל
אילן {בן אלפרד} מוסטקי

ב"כ המאשימה, עו"ד נטלי חגי ומתמחה גב' רותם אחרפי

ב"כ הנאשם, עו"ד גיורא מלול

הכרעת דין כתב האישום

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**), והתנהגות פסולה במקום ציבורי, לפי סעיף 216(א)(1) לחוק העונשין.

2. לפי עובדות כתב האישום, ביום 26.12.21 הובא הנאשם - המשרת כבלש במשטרה - למרכז הרפואי שמיר (להלן: בית החולים), וזאת לאחר שנחבל בברכו במהלך עבודתו. המתלונן והמתלוננת, אשר עבדו אותה שעה כאחים בחדר המיון, פנו לנאשם בשאלה האם הוא מעוניין במשכך כאבים.

לא מצאתי גם כי יש בנסיבותיו האישיות של הנאשם כדי להעמידו תחת הגנה זו.

סיכום

38. סוף דבר - **אני קובע כי המאשימה הוכיחה מעבר לספק סביר את העבירות המיוחסות לנאשם, ומרשיע אותו בעבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, והתנהגות פסולה במקום ציבורי, לפי סעיף 216(א)(1) לחוק העונשין.**

ניתנה היום, ד' אדר ב' תשפ"ד, 14 מרץ 2024, במעמד הצדדים.